Turów" zgodnie z Umową
UMJ/GEK/ELT/DIP-
/06313/2025/WY.

SZT 1 1.500.000,00 1.500.000,00- 23 345.000,00- 1.845.000,00-

RAZEM (TOTAL): 1.000.000,00 230.000,00 1.230.000,00 

w tym (including): 1.000.000,00 23 230.000,00 1.230.000,00 

Do zapłaty (Total Value) [PLN] : 1.230.000,00 

Słownie (In words): jeden milion dwieście trzydzieści tysięcy 00/100 ( one million two hundred thirty thousand 00/100)

Uwagi (Additional comments):
POST/GEK/CSS/FZR-ELT/00540/2025

Bożena Kubiś Bożena Kubiś

Osoba sporządzająca fakturę
(Invoice prepared by)

Osoba upoważniona do wystawiania faktury
(Authorised to issue invoice)